6186 arca Mediolani ex choro retro cryptam S. Valeriae translata in porticum S. Ambrosii FUMAG. Hodie ibi non extat.

*operculum deest*

ET A DOMINO CORONATI SVNT BAEATI  
CONFESSORES COMITES MARTYRORVM  
AVRELIVS DIOGENES CONFESSOR ET  
VALERIA FELICISSIMA BIBI IN DEO FECERVNT  
5 SI QVIS POST OBITVM NOSTRVM ALIQVEM  
CORPVS INTVLERINT NON EFFVGIANT  
IRA DEI ET DOMINI NOSTRI

Allegranza in add. ms.; Fumagalli *antichità Longobardico-Milanesi* 1 (1792), 227 dat aere expressam. Egit de titulo Rossius *Bullett. Cristiano* 2 (1864) p. 30, citans epistulas Bugattii de hoc titulo paullo ante reperto scriptas ad Marinium (cod. Vat. 9044).

6188 Mediolani in aedis S. Valeriae pavimento.

6 M  
AVRELIVS · MAHES  
TINVS · MARINO · QVI · VI  
XIT · IN · SAECVLO · ANN · XL  
5 M · VI · D · XIII · VALERIA  
MAXIMINA · CONIVGI  
DVLCISSIMO · CONTRA  
VOTVM · POSVIT

Servavit Alciatus (vide eius adnotationem ad hunc titulum supra p. 621. 624) apud Cholerum f. 32 et Dresd. l. 1 f. 32 (inde Apian. 41, 2; Smetius 172, 5 ex Ap.; Grut. 1050, 4 ex Alc. et Ap.; Allegranza sep. chr. p. 38).

Vv. aliter divisit Chol. — 1 D · M traditur. — 3 TINVS syll., FILIVS Chol. — num MARITO? — 5 XIII Chol.

6189 Mediolani ad Gratiarum ALC. Ad aedem S. Babylae CYR. (comm.), in aede S. Marci Evangelistae in statua quae concham aquae sacrae sustinet FELIC. et similiter CYRIACANI RELIQU. — Laude MARCAN. FERR.

*Alciatus:*

AVRELI · POLYCHRONI · V F

*'fragmentum'*

*Cyriacus:*

B · M

M · VALERI · POLY  
CHRONI ECCLE  
SIAE · CATHOLICAE  
5 ANNO  
CENTESIMO · QVART

*'cetera vetustate deleta sunt'*  
CYR. (Tarvis.) MARCAN. LIL.

Cyriacus in cod. Tarvis. f. 187' (unde legitur in ed. Colucciana p. CXXIX) et in comm. p. 31 n. 56; item Marcanova Mut. f. 114' inter Laudenses n. 4; Felicianus in appendice Mediolanensium cod. Ver. f. 63 (a cod. Marc. abest); Ferrarinus cod. Reg. f. 139' (a Trai. abest); Iucundus n. 1; Lilius f. 11 (inde Reines. 20, 410 ex Lang.; Mur. 47, 13 ex Brembat., 1954, 7 ex schedis Iucundi et Brembati; Allegranza sep. chr. p. 47 ex Mur.); Gammarus f. 111 (qui addit 'per Kiriaccum inventum'); Sanutus f. 94; Donius cod. Barb. XXXIV, 73 p. 362 ex ms. ant. Denuo ex lapide Alciatus Dresd. l. 1 f. 91 (inde Grut. 903, 10), quem non repperisse in suo Cyriacorum codice titulum interpolatum inde constat, quod eum praeteriit. Eundem esse titulum Alciati et relatam a Cyriaco vidit Reinesius. Cf. Rossi inscr. chr. 1 p. IV.

Vv. divisi ad Tarvis. cod. et Gamm. consentientes. — 3 POLYCRONI Marc. — In fine QVART Tarv. Gamm. Marc. Felic. Ferr., QVARTO comm. — Cyriacorum exemplum interpolatum est litteris opinor fractis et solitariis male explicatis. Damnabit recte nuper Rossius.